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OM FÖRENINGEN 5 & Bosålttnlngskrav
Om det kan antas att förvärvaren för egen del inte ska

! % Namn, sätt: Och ändar-nål bosätta sig i bostadsrättslägcnhctcn har lämningen rätt

Föreningens namn :ir Bastadsrättsföruningen nu vägra medlemskap.

Townhausc % Hyllie. Styrttlsun har Sill Säte i Malmö..

& % Andelsägattde
Föreningens ändamål är att främja medlemmarnas Den Sum har förvärvat en andel i bostadsrätt får vägrats
ekonomiska intressen genom att l föreningens Ems medlemskap i föreningen om inte bostadsrätten efter
upplåta bostäder för permanent boende samt lokaler ål förvärvat innehas av makar, registrerade partner eller
medlemmarna lör nyttjande utan tidsäegränsnlng. sådana sambor på vilka sambolagcn tillämpas.
Medlem:-; rätt i föreningen på grund av sådan upplåtelse

kallas bastarlsrätt. Medlem som innehar bostadsrätt 7 % Insats, årsavgift och upplåtelseavgift
kallas bnsmdsriittshn vare. Insats, årsavgift och l förekommande fall upplåtelse—

avgift fastställs av styrelsen. Ändring av insatsen ska
2 & Medlemskap och överlåtelse alltåtl beslutas av föreningsstämma.
En ny innehavare får utöva bostadsrätten och flytta in i

lägenheten endast om han eller han antagits till 8 % Årsavgiftens beräkning
medlettt i föreningen, Förvärvnrcn ska ansöka om Årsavglltctna fördelas på hnstztclsrättslägenhctema l
medlemskap i föreningen på sätt styrelsen bestämmer. lörltållnncle till lägenheternas andelstal.
Till :rtcnlemsansökan ska lagas styrkt kopia på Beslut om ändring av grund för nndclstalsheräknlng
överlåtelselznndling som ska vara underskriven av ska fattas av föreningsstämma. Om beslutet medför
kilt-nm: nah säljare och innehålla uppgift om den rubbning av det inbördes förhållandet mellan
lägenhet sam överlåtelsen avser samt pris. andelstalen blir beslutet giltigt om minst tre fjärdedelar
Mutwarande gäller vid byte och gåva. Om

av de röstande på stämman gått med på beslutet.

öt'tzrlåtclsnlumtllingcn inte uppfyller l'ormlcrztvcn är
ät'crlåtclscn ogiltig. Vid upplåtelse erhålls medlemskap ! årsavgiften ingår ej kostnader för; tappvarmvatten.

mmtldlgt med upplåtelsen. lägenhets el. TV. bredband och tcluftml. Def—isa
kostnader kan erläggas efter förbrukning, area eller per

Styrelsen är skyldig att genast inom en månad från det lägenhet, Förekommande fasta nvgiftur för uppmätnlng
att ansökan om medlemskap kum in till föreningen,

av förbrukning samt föreningens kostnader för

prövar frågan om medlemskap. Föreningen kan komma kommunlkatlonssystent Fördelas lika mellan
att begära en kreditupplysning avseende sökanden. En lägenheterna. Mcrvärdcssl—zittl och fastighetsskatt Om
medlem som upphör att vara bostadsrättshavare ska sådant Förekommer, skall ej ingå i årsavgiften.
anses ha utträtt ur tömningen. om inte styrelsen medger

att han eller han får stå kvar som medlem- 9 & Overlåtelse- och pantsättningsavgift samt

avgift för andralmndsupplåtelse3 & Medlemsknpsprövning —jurldisk person
Överlåtelseavgllt och pantslittnlngsnvgift får tas ut efterJuridisk person som förvärvat bostadsrält till en
beslut av styrelsen. Överlåtelseavgiftcn får uppgå till

bostadslägenhet lår vägras inträde- i föreningen även
högst 25 % och pantsättningsavgiften till högst 1 % av

um nedan angivna lärutsättnlngar för medlemskap är

uppfyllda. En juridisk pcrsmt Som är: medlem
gällande prisbasbelopp. (överlåtelse.—avgift betalas av

i
förvärvaren och pnntsättningsavgllt betalas av

föreningen lär inte utan samtycke av styrelsen genom
pnmsättarcn.

överlåtelse förvärva ytterligare bostadsrätt till en

bnstadslägenltet. Kommun och landsting får inte vägras Avgift för andrahandsupplåtelse får tas ut efter beslut
medlemskap.

av styrelsen. Avgiften fär årligen uppgå till högst l0%

av gällande prishnsbelopp.4 & Medlemskapsprövnlng — fysisk person
Om en lägenhet upplåts under del av ett år, beräknas

Medlemskap kan beviljas fysisk person som övertar den högsta tillåtna avgiften efter det antal
bostadsrätt & läreningcns hus. Den som en bostadsrätt

kalcndermänadcr sem lägenheten är upplåten.
har övergått till får inte vägras medlemskap i

Upplåtelse under del av kalendermånad räknas som hel
lämningen om föreningen skäligen bör gta-åtta månad. Att/gillen betalas av bostadsrättshavnrc som
förvärvaren som bastadsrättshavarc.

upplåter sin lägenhet i andra hand.

Medlemskap får inte vägras på grund av kön,
IG & Övriga avgifter

könsövetskridandc identitet elller uttryck. etnisk

tillhörighet. religion eller annan trosuppfattning, Föreningen fåri övrigt inte ta ut särskilda avgifter för
funktlnnshlndcr eller sexuell läggning, Överlåtelssn är åtgärder som föreningen ska vidta med anledning av

ogiltig om medlemskap inte beviljas. bnstadsrättslagen eller annan författning.
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ll % Dröjsmål med betalning Bush:! får inte fanns i andra ärenden än du som lagits

Ärsavgillcn ska betalas på det sätt sa)/relsen bcslumrg upp & kallelsen,

Betalning får dock nuna ske genom postanvlsning.
Senast fyra veckor före ordinarie stämma och tvåplusgiro eller bankgiro. Om inte årsavgillen eller
veckor lön: extra slämma ska kallelsen utfärdas. dockövriga förpliktelser betalas & räl! tid lår föreningen la ut

dröjsmålsränta enligt ränaelagen på del obelalda tidigast sex veckor före stämman. Om frågan på extra
slämma avser siadgcändring. likvidation eller fusion

hclnppei från förfallodagen till dess full betalning ska:
gäller samma lldsfrist som vid ordinarie stämma.som påminnelseavgift enlig! förordningen om
Kallelsen ska utfärdas genom utdelning. Om medlem

ersätming för inkassokosmadcr mm..
uppgivit annan adress ska kallelsen istället skickas till
medlemmen. Kallelsen ska dessutom anslås på lämplig

FÖRENINGSSTÄMMA plats inom föreningens hus eller publiceras på lmuslda.

12, & Föreningsstämma 17 % Rösträtt

Grdlnarie föreningsstämma ska hållas årligen ildlgast Vid Föreningsstämma har vagie medlem en röst. Om

den l mars och senast förcjuni månads utgång, flera medlemmar innehar bostadsrän gomcnsnmt hur de.

dock tillsammans endast en röst. Medlem som innehar

l3 är Motioner flera lägenheter har också endast en (öst. Medlem som

Medlem som önskar få en ärende behandla! vid innehar flera lägenheter har också endast en rösl.

lömningsslämma ska anmäla dona senast den 1
februari eller inom den senare tidpunkt styrelsen 13 å Ombud och biträde

beslutat. Medlem får utöva sin rösträtt genom ombud. Ombudcl
ska visa upp en skriftlig daterad fullmakt. Fullmakmn

14 & Extra föreningsstämma ska uppvisas i original och gäller högst en är från

Extra fömningsstämma ska hållas när styrelsen Finner uillirdnndcl. Ombud får ime företräda mer än två (2)

skäl till det,. Sådan lömningsslämma ska även hållas medlemmar; På löronlngssxämma får medlem medföra

när de! för uppglvcl ändamål skriftligen begärs av högst ett bilräde, Biträdels uppgift iir att vara
revisor eller minst lill] av samtliga röstberättigade. medlemmen behjälplig.

Ombud och biträde får endas! vara:

li €: Dagordning & annan medlem

På ordinarie föreningsstämma ska förekomma; medlemmens make/maka, regislreracl pannor eller

Öppnande sambo

få:—"N:” Godkännande av dagordningen föräldrar

Val av siämmoordiömndc syskon
Anmälan av stämmoordforandcns val av myndlgl bam
protokollfdrzxru annars nätsläendc som varaktig! sammanbor med

5” Val av två justerare tillika rösiräknarc medlemmen i föreningens hus
&. Fråga om stämman blivit stadgeenligt utlyst god man
"L Faslställaodc av röstlängd
8. Färedmgning av styrelsens årsredovisning Om medlem har lörvultaro företräds medlemmen av
'9. Föredragning av revisorns berättelse förvaltaren. Undcrårig medlem företräds av sin
10 Baslul om lastslällande av resultat— och förmyndare,

balansräkning
1 1. Beslut om resultatdispositinn Är medlem en juridisk person får denna Företrädas av

52. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen legal ställförezrädam, mot uppvismdu av en
IF:. Beslut om arvoden åt styrelsen och revisorer för rcgislrcringsbevis som är högst tre månader gammalt.

näslkammandc vcrksamhclsår

M. Val av antal ledamöter och suppleanter 19 % Röstning
55. Val av styrelgeledamölcr och suppleanter Föreningssqämmans beslut utgörs av den mening som
lä. Val av revisorer och revisorssupplenni få!! mer än hälfien av de avgivna rösterna eller vid lll—:a
i?. Val av valberedning rösieial den mening som stämman.-; ordförande hieräåer,
lå Av styrelsen till stämman hänskjutas frågor samt av Blankröst är inte en avgiven rösl.

föreningsmodlcm anmält ärende
29. Avslulamöe Vid val anses den vald som har fått Hos! röster. Vid

lika röslolal avgörs valet genom louning om inte annat
Få extra, fömningsslämmo ska mös/or punka 5-7 och 13 beslmas av slimmat! innan valet lörräuas.
förekomma de återvann för vilken slämman blivi!

utlyst, Siämmourdföraodc eller föreningsstämma kan besluta

att simon omröstning ska genomföras. Vid personval

lé % Kallelse ska dock slumra omrösming alltid genomföras på

Kallelse till föreningsstämma ska innehålla uppgift om begäran av zöstbcränigad.
Vilka ärenden Som ska behandlas på stämman.
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För vissa bcslut krävs särskild majorilel enlig! 27 & Beslutsförhet och röstning
besiämmelser i basiadsräuslagen. Styrelsen är besluiför när antalet närvarande ledamöter

överstiger hälften av samtliga lcdamölcr.
Zl? åläv Som styrelsens beslut gäller den mening för vilken mer
En medlem får inlc själv eller genom ombud rösia & än hälften av de närvarande röstat eller vid lika röstetal

fråga om: den mening som ordföranden biträder. För giltiga beslut
!. talan mot sig själv krävs enhällighei när för besluisförltei minsta antalet
2, befrielse från skadeståndsansvar eller annan ledamöter är närvarande. Är sayrelsen imc fulltalig ska

lörplikielse genlemnl föreningen de som röstar för heslmet utgöra mer än en tredjedel av
3. talan eller befrielse som avses i I eller 2 beträffande hela smala! slyrelseledamöter. Suppleanter tjänstgör i

annan. Om medlemmen i fråga har ett väsentligt den ordning som ordförande beslämmer om lilla"; annat
inlressc som kan strida mu! föreningcns intresse bcslämis av föreningsstämma eller framgår av

arbetsordning (beslutad av styrelsen).
21 & Resultatdisposliion

Det (Svefa eller underska»! som kan uppslåi Föreningens 28 % Beslut i vissa frågor
verksamhet ska balunxcms i ny räkning.

Bcslul som innebär väsentlig förändring av lllrenlngcns
hus eller mark ska alltid fattas av föreningsstämma.

22 % Valberedning
Om en beslut avseende om- eller tillbyggnad innebär

Vid nrdinariu mreningststämmu får valberedning utses
att medlems lägenhei lörändras ska medlemmens

för tiden fram till och med näsia ordinarie förenings—
samtycke inhämtas, Om bostadsräitslmvarcn img ger

5lämma. valberedningens uppgift är nu lämna förslag
sitt samtycke lill ändringen. blir beslutet ändå giltigt

till samliga persunvul sam! arvode.
om mins! ivå tredjedelar av de röstande på stämman

har gå!! med på beslutet och det dessutom har godkänts
23 & Stämmans pmiokoll

av hyresnämnden.
Vlrj lörenlngsstlimmn ska protakull föras-; av den som

stämmans ordförande utsett. l fråga om protokollcls 29 % Firmatecknlng
innehåll gälller: Föreningcna firma tecknas - Förutom av styrelsen - av
l. ali rösllängclun ska tas in i eller hiläggas protokollet

minst wå ledamöter tillsammans.
2. an stämmans beslut ska föras in i protokollet

3. an om omröstning ske!! ska resullatel av denna SO & Styrelsens åligganden
anges i protokollet Bland annat åligger det siyrclsen:

Framkalla ska ss.—nast inom tre veckor hållas
att svara för föreningens organisation och

iillgängllgt för rmdlcmmarna. Prolokollct ska förvaras
förvulming av dess angelägenheterpå betryggande sålla.
att avge redovisning för förvaltning av föreningens

angelägenheicr genom att avlämna årsredovisning
STYRELSE OCH REVISION sam ska innehålla berättelse om verksamheten

under året (förvalmingshcräuelsc) samt redogöra

24 & Styrelsens sammansättning för föreningens intäkter ucli kostnader under äre!

Sås/mixen heslår av minst tre och högst sju ledamöter (resultairlikning) och för dess ställning vid
med högst m= Suppleanlcr. räkenskapsårets utgång (balansräkning)

att senast sex veckor före ordinarie förenings-'—
Styrelsen väljs av föreningsstämman, Ledamoi och slämnm till revisorerna avlämna årsredovisningen

suppleant kan uises för en ild av en eller wil är. nu senast två veckor Före ordinarie

föreningsstämma hålla årsradovisaingun och
Till ledamot eller suppleant kan förumm medlem även revisionsberäuelsen tillgänglig
väljas person som lillhilr medlemmens familjeliusltåll all föra ntedlcms- och lägcnhclsfilrmcknlng;
och som är busan i [äre-ningens hus, Silimmzi kim dock

föreningen lukt tält att behandla i Förteckningarna
välja en (i) ledamot som inie uppfyller kraven i ingående perscnuppgificr på sätt som avses i
föregående mening. pcrsonuppgiftslagen

25 & Kanstituering Bl ä Utdrag ur lägenhetsförleckning
Slyrelsen utser inom sig ordförande Och andra Bostadsräushavam har räu att på begäran få utdrag ur
i'unkslonärer.

lägenhetsförteclcningcn avseende sin hasladsrätt.

26 %% Styrelsens protokoll 32 & Räkenskapsår
Vid styrelsens Sammanträden ska pmwkoll lläras som

Föreningens räkenskapsår är kalenderår.
jusleras av ordföranden och den yllcrligarc ledning!
som siymlsen utser. Prutokollcn ska förvaras. på 33 & Revigör
betryggande sätt och föras i nummcrföljd. Styrelsens Föreningsslämma ska välja minst en nclt högst två
pretokoll är tillgängliga endast För ledamöter, revisorer med högst två suppleanter,
Suppleanter (ich mviäorer.
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Revisioner och rnvisorssuppleanter väijs för tiden från galvbrunn med tillhörande klämring iii! den det det
ordinarie föreningsstämma fram till och med nästa är åtkomiigt från lägenheten
ordinarie föreningsstämma. Revisorer behöver inte rensning av golvbrunn och valtcniås
vara mediemmar i iiireningen och behöver inte hciicr tvättmaskin inklusive ledningar och
vara auktoriserade eller godkända. ansiutningskoppiingnr på vattenledning

kranar och avstängningsvcntiler
34 % Revisionsberätteise wntiintinnsilääkt
Årsredovisning skatt] lämnas tili revisorerna senast sex e elektrisk handduksmrk
vacker före ordinarie Föreningsstämma, och

revisnremu ska avge ruvisionsberätteise tiil styrelsen I kök eller motsvarande utrymme svarar bostadsrätts»

senast tre: vacker Rim föreningsstämman. havaren för all inredning och utrustning såsom bland

annat:

& vitvaror

agsrnDsnÄTTSHAVARENS ! köksnäkt
äÅWiGHETER OCH SKYLDtGHETER & rensning av vullcniås

i diskmaskin ini—:iusivc ledningar och

35 & Bostadsrättshnvarens ansvar anslutningskoppiingnr på vatteniedning
Bostadsrättshavnrnn ska på egen bekostnad hämt det kranar och avstängningsvumiicr; I fråga om

inre av lägenheten i gott skick. Daun gäitcr även mari—;, gasieéningar svarar bosiadsrättshavaren endast för
förråci, garage och andra iägcnhctskomplcmcm man måining.
kan ingåi uppiåteiscnt.

36 & Ytteriigare instaiiationer

Bustatisrättshavnrcn svarar såiunda för underhåll och Bostadsräiishuvarcn svarar även för alla instaiiatianer i

reparationer av bland annat: iägenheien som installerats av imstadsräushavarcn etter
& yibeiäggning på rummens alla väggar, guiv och tak tidigare innehavare av bostadsrätten,

jämte underiiggande ytbehandling. som krävs för
37 % Brand- och vatteniedningsskadcratt anbringa ytbeläggningcn på ett fackmanna-

mässigt sätt För reparationer på grund av brand- eiier

icke bärande innerväggar vattentedningssknda svarar bostadsrättshuvnwn endast i
tiii fönster hörande beslag, gångjärn, handtag, begränsad orufatming i enlighet med bcstämmeisema i

iåsanurdningk vädnngsmier och tätningslister samt bostadsrättsmgen.
att målning ftirutam utvändig måining och kitlning

38 & Komplementtiil ytterdänr hämnd»: ringkinckn och läs inklusive
Om lägenheten är utrustad med baikong, altan etternyckiar; bustadsrällshavare svarar även för at!

måining med undantag för målning av ytterdörrcns utepiais svarar bosiadsrättshavaren endast för
utsida: mtitsvamde gäller för balkong elier renhållning och snöskottning. Om lägenheten är
aimndiirr utrustad med takterrass ska bostadsrättshavarcn även se

tili att avrinning för dagvatten inte hindras.innerdörrar och säkerhetsgrindar

lister. fader Och stuckaturer
39 å Felanmäian

eiradimorcr; i fråga om vattenfyllda radiatorer
Basradsrättslmvaren är skyhiig nu till Föreningen

svarar bostadsrättshavarcn endast för måining
anmäla fel nch brister i sådan lägenhctsutrusming som

elektrisk gnivviirmu, som bnstadsrättshavnrcn
föreningen svarar för i eniighcl med bostadsrättsizrgcnförsett iägcnhclcn med
och dessa stadgar.

eldstäder. duck inte tilihörnndc rökgångar

varmvattcnbcredurc 49 & Gemensam upprustning
iedningat får vatten uch avlopp till de delar dessa är Föreningsstämma kan i samband med gsmunsam
åtkomliga inne i Eägenheten och betjänar endast underhållsåtgärd i huset bcsiutn om reparation rich hytt:
basmdsräusha varans lägenhet

av inredning och utrusining avseende de dcinr av

undercentrai (säkringsskåp) och därifrån utgående lägenheten som mediemmen svarar för.
el— och inihrmatimlslcdningar (tctcibn, kabeinv,

data med mera) i iiigcnhcten. kanniisationer, 41 % Vaiwård
brytaret eluttag och fasta armaturer Om bostadsrättshavaren försummar sin ansvar för

semiter och luftinsiäpp. dock endast målning lägenhetens skick i sådan utsträckning att annans
brandvarnare säkerhet äventyras eller att det finns risk för omfattande

skador på annans egendom har föreningen, efter
1 badrum, duschrum eiier armar Våtrum samt i WC

rätteiseunmaning, rätt att avhjälpa bristen på
svarar hagladsrättsimvaren därutöver bland annan även bosiadarättsieavarens bekostnad.
för:

& tiii vägg eiier golv hörande fuktimiurundc skikt

& inredning nah bciysningsarmawrer
! vitvaror och sanitetsporslin
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42 % Ovriga anordningar 4”? & Andrahnndsuthyming

Åncrdningnr såsom luftvärmepumpar. markiser, En bustudsrättsbavare får upplåta sin lägenhet i andra

balkunginglasning, belysningsarmaturcr. solskydd, hand till annan för självständigt brukande endast om

parabolantenner etcl får monteras på husets utsida stymlsen ger sitt skriftliga samtycke. Bostadsrätis»
endast efter styrelsens skriftliga godkännande. havare ska skriftligen hus styrelsen ansöka om

Bostadsrättsltavnren svarar för skötsel och underhåll av samtycke till upplåtelsen. ! ansökan ska skälet till
sådana anordningar. Om det behövs för huset; upplåtelsen anges, vilkun tid den ska pågå samt till vem
underhåll eller för att fullgöra myndighetsbeslut är lägenheten ska upplåtits? Tillstånd ska lämnas om
bostadsrättshnvaren skyldig att. efter uppmaning från bastaclst'ättshiwnrcn har beaktansvärda skäl för

styrelsen, demontera dessa anordningar. upplåtelsen och föreningen inte har någon befogad
anledning att vägra samtycke. Styrelgcns beslut kan
överprövns av hyresnämnden.

43 & Förändring i lägenhet

Bostadsrättshnvaxcn får förctu förändringar l 48 & Inneboende
lägenheten. Fälg" ande åtgärder får duck inte. företas utan Bostadsrättshnvan: får inte låta utomstående personer
styrelsens tillstånd: ha i lägenheten, Om det kan medföra olägenhet för
!. ingrepp i hämnd: konstruktion. föreningen eller annan medlem.
2. ändring av befintlig ledning för avlopp, värme. gas

eller vatten. eller

3. annan väsentlig Förändring av lägenheten FÖRVERKANDE

Styrelsen fårendast vägra tillstånd om åtgärden är till 49 % Föwerkanclegrundcr
påtaglig skada eller olägenhet för föreningen eller Nyttjanderätten till en lägenhet som innehas med
annan median. Bostadsrättshnvarcn svarar för att bnslntlsrätt kan förvaltas och föreningcn således bli

erlnrticrliga myndighets tillstånd erhålls. Förändringar berättigad att säga upp bustndsrättshnvnmn till
slut alltid utföras på ett fackmannamässlgt sätt. avllyttning % bland annat följande fall:

& bostadsrättshavunzn dröjer med att betala insats!

ANVÄNDNING AV BOSTADSRÄTTEN upplåtelseavgift, årsavgift eller avgift för
nndrnhandsupplåtclse.
lägenheten utan samtycke upplåts i andra hand44 & Användning av bostadsrätten
bostadsrättshnvarcn inrymmer utomstående

Bustuclsrlittsltavnrcn [år inte använda lägenheten för
personer till men för förening eller annan medlemnåga annat ändamål än det avsedtln. Föreningen får
lägenheten används för annat ändamål än vad dendual; endast åbcrnpa avvikelser sam lir av avwvärd
är avsedd för och avvikelsen är av väsentlig

betydelse: för föreningen eller någon annan medlem i
batytlelse för föreningen eller någon medlemföreningars.
bostadsrättshavmcn eller den, sam lägenheten

45 & Suntlttet, andning och gott skick upplåtits till i andra hand, genom vårdslöshet är
vållande till att det finns ohyra i lägenheten eller

Bosmdsrällshtwaren är skyldig iaktta allt som fordras
om bostadsrättshuvawn, genom att inte utan

för att bevara sundhet. ordning och gott skick inom

eller utom busat samt rätta sig efter föreningens Oskäligt dröjsmål underrätta styrelsen om att det
änns chyra i lägenheten, bidrar till att ohyran sprids

ordnlngsrcgler. Detta gäller även för den som hör till
i huset

hushållet, gästar bnstaisrättshavnren eller som utför
arbeta: för hostadsrlittshuvarens räkning. bostadsrättshavaren inte iakttar sundhet, ordning

och gott skick eller rättar sig efter de särskilda

Hör till lägenheten mark törråcl, garage eller annat ordningsregler Som föreningen meddelar
Iägenhetskomplument ska bostadsrättshavaren iaktta bostadsrättshavnrcn inte lämnar tillträde till

sundhet. ordning och gott skick även i fråga nm sådant lägenheten och inte: kan visa giltig ursäkt för detta
utrymme. bostatisrättsltavaren inte fullgör annan skyldighet

och det måste anat-5 vara av synnerlig vikt för

Ohyra får inte Rims in i lägenheten. föreningen att skyldigheten fullgörs
lägenheten helt eller till väsentlig del används för

46 % Tlilträclesrätt
näringsverksamhct eller därmed likartad

Företrädare för lämningen har rätt att få komma in i verksamhet. vilken till en inte oväsentlig del ingår %
lägenheten när det behövs lör" tillsyn eller för att utföra brottsligt förfarande eller För tillfälliga sexuella
arbete som lämningen svarar för eller har rätt att utföra. förbindelser mot ersättning

Om hustadsräushnvaren inte lämnar föreningen 50 & Hinder för förverkande
tillträde till lägenheten, när föreningen har rätt till det.

Nyttjanderätten är inte fört/aktad om det som liggerkan styrelsen ansöka nm särskild handräcl—zning lans
bastadsrättshnvarcn till lust är av liten betydelse.,

kmmal'ngdcmyndigltetcn. I enlighet med bostadsrflttslttgcns regler ska föreningen

nnrmnlt uppmanat bostadsrättshavamn att vidta rättelse

mmm föreningen har rätt säga upp bostadsrätten.

Buttudsräusfömningun Townhouse & Hyllie
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Sker räiielsc kan busaazisräilshawkren inte skiljas från Om föreningen upplöses eller likvideras ska buhåilna

hosaadsräncn. iiiigångar tillfalla medlemmarna i förhållandc till
lägenhcwmas insatser.

Sl % Ersälmiiig vid uppsägning
Om föreningen säger upp husmdsräushavaren till 56 % Tolkning
avl'iyiming har föreningen rätt iii! skadesiånd, För frågor som inie regieras i dessa stadgar giiller

52% Tvångsförsäijning basindsrälisiagcn, lagen om ekonomiska föreningar och
annan lagstiftning. Föreningen kan ha utfärdas

Har bosiadsrällshavamn blivit skild från Eägcnhcicn (iii
ordningsregler för förtydligande av dasa stadgar.

féijcl av uppsägning kan basladsräiicn kamma ai:
ivångsfözsäijas eniigt rugierna & bosmclsrättslagcn. 57 % Stadgeändring

Föreningens stadgar kan ändras om samtliga
ÖVRIGT rösiherätligade är ense om det. Beslutet iir även giltigt

om dci faiias av ivå på varandra följande

föreningsstämman Den första stämmans bcslul utgörs
53 % Meddelanden

av den mening som har fått mer än Milium iw di:

Meddelanden delges genom anslag i föreningens hus avgivna rösterna eiier, vid lika rösieiai, den mening
eller på hemsida eller gcnum c—pasi eller indelning,

gum ordföranden biiräder. På den andra stämman krävs

att mins! två tredjedelar av de röstande går med på
54 & Framiiåa underhåii beslutet. antadsränsiagen kam för vissa beslut
Emm föreningen ska bildas Fond för yurc underhåll. föreskriva högre majcritelskrav.

TEE! fonden ska årligen avsällas ctt hciupp motsvarande
58 & Särskilt för föreningar som inte äger hus

minst 111558 av fastighetens mxaringsvärdc. Om
Avhålls iöreningssiämma före det nu föreningen

Rircningcn har en underhållspian kan iställcl avsälming förvärvai och ziliuäu husca kan även närsiåcndc sum
lill fonden göms enligt planen.

inic sammanbor med medlemmen vara omhuå

Gluäudcl får vid sådan föreningsstämma Förclräda eli
55 ;; Utdelning, upplösning och likvidaiiem

obegränsat antal medlammar.Om Föreningsstämma beslutar att uppknmmcn vingi

ska delas ut Skil vinsicn fördelas mellan medlemmarna

i iörhållancle tili iiigrznhctcmns ärsavgiiicr för de:

semsiu räkenskapsåret.
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Dvanslående stadgar har antagits vid föreningsstämman i Malmö den Zi augusti 2017.
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